
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIІ сесія VII скликання)

28 жовтня 2016 року м. Кривий Ріг № 88

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 19 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих

категорій мешканців Саксаганського району на 2016 рік», зі змінами

З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, надання
адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення, керуючись
Бюджетним кодексом України, ст. 67 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 19 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2016 рік» зі змінами
від 26 лютого 2016 року № 41, від 31 березня 2016 року № 52, від 23 вересня
2016 року № 79, а саме:

1. 1 у графі 4 пункту 3 цифру «180 000» замінити на цифру «192 000»;
1. 2 у графі 4 пункту 6 цифру «7415» замінити на цифру «3415»;
1. 3 у графі 4 пункту 8 цифру «330» замінити на цифру «50»;
1. 4 у гарфі 4 пункту 9 цифру «9600» замінити на цифру «7770».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та
екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної
у місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

ПРОЕКТ


